
 

 

 

 

 

 

菅原貞敬 総監督 就任のお知らせ 

 

 

日頃より、日立オートモティブシステムズ女子バレーボール部（日立リヴァーレ）に対しま

して温かいご支援をいただき感謝申し上げます。 

この度、顧問を務めておりました菅原貞敬が４月１日付で総監督に就任いたしましたので、

お知らせいたします。更なるチーム強化の為、より一層気を引き締め、目標である優勝を果た

せるようチーム一丸となって精進して参りますので、引き続きご声援賜りますようお願いいた

します。 

 

 

 

【プロフィール】 

名前：菅原 貞敬（すがわら さだとし） 

生年月日：１９３９年２月１８日 

出身地：秋田県能代市 

 

 

 

 

 

 

２０１８年４月 

日立オートモティブシステムズ株式会社 

女子バレーボール部 


